2025 年 11 月

早稲田アカデミー台北校

保護者・生徒各位

  埼玉県立実戦オープン模試［第 3 回］のご案内

 平素は格別のご高配をいただきまして誠にありがとうございます。

早稲田アカデミー台北校では、中学 3 年生を対象に埼玉県立実戦オープン模試［第 3 回］を実施いたし

ます。この模試最大の特徴は、実際の県立入試に近いハイレベルな母集団が受験することです。今回、早

稲田アカデミーでは、難関私国立高校入試実績 No.1 を成し遂げたノウハウを活かし、県立模試のそっく

り模試をご用意いたしました。問題はすべて入試本番“そっくり”の形式。県立入試に精通したスタッフ

が作問・監修を行った、早稲アカオリジナルの良質な問題を取りそろえたそっくり模試です。県立合格を

目指すキミの挑戦を待っています。

実施要項

対象者  ： 中学３年生

日程      ： 2025 年 12 月 9 日（火）16:00～21:00 ※時間について応相談

試験時間 ： 5 科：各 50 分

受験料  ： 無料

持ち物     ：   筆記用具、内申点メモ ※中 1・中 2 学年末および中 3 前期 9 科評定を

必ずご用意ください

※ ２０２５年１１月２６日(水)正午 12 時までにお申し込みください

申込方法 ： 下記内容を早稲田アカデミー台北校のホームページよりお申し込みください。

https://waseaca-singapore.com/taipei/

  １．受験者氏名

２．氏名フリガナ

３．氏名英語表記

４．生年月日

５．塾生/一般生

６．電話番号（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。）

７．保護者氏名（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。）

８．住所（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。）

出題範囲    ：

英語 学校選択問題レベル

数学 学校選択問題レベル

国語 県立共通問題レベル

理科 県立共通問題レベル

社会 県立共通問題レベル